
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 03.96    (10/00/Do) PI2-4122.DOC

Popis

RENOFORM FOB je mazivo s polárními přísadami,
nemísitelné vodou, používané při ražení a tváření.
RENOFORM FOB obsahuje bílý olej, který odpovídá
DAB 8  (Německá kniha léčiv) a rozpouštědlo II. třídy
nebezpečnosti.

RENOFORM FOB vytváří po odpaření rozpouštědla
olejový film, který je ve smyslu Zákona o potravinách
ze dne 15.8.1974 dle § 5, odstavec 1, číslo 1 a 8
předmětem potřeby.

RENOFORM FOB je vyráběn se zřetelem na § 30,
odstavec 1. Pokud je to technicky nevyhnutelné, mů-
že zbylý olejový film dle § 31, odstavec 1 přijít do sty-
ku s potravinami.

Použití

RENOFORM FOB se používá při tažení, ražení a
profilování plechů do tloušťky asi 1 mm.
RENOFORM FOB je vhodný pro opracování oceli,
barevných a lehkých kovů.

Dobrá snášenlivost s mnoha barvami a laky umožňuje
popisování nebo lakování bezprostředně po procesu
tažení, většinou bez předchozího očištění opracova-
ného předmětu.
Snášenlivost laku nebo jiného povlaku s mazivem
RENOFORM FOB by měla být předem odzkoušena.
Pokud je čištění dílů z jiných důvodů nutné, doporu-
čuje se použití průmyslových čistících prostředků
RENOCLEAN.

Podmínky skladování
Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 40 °C.

RENOFORM  FOB PI 2-4122

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - světlá čirá kapali-
na

-

Zápach - mírný -

Hustota při 15 °C kg/m3 820 DIN 51 757

Bod vzplanutí AP °C 50 DIN 51 562

Třída nebezpečnosti - II. ČSN 650201

Zbytek po odpaření, 3 h při 140 °C % 60 FLV - V 1 *)

Viskozita  zbytku po odpaření při 20 °C mm2/s 38 DIN 51 562

*) FLV = laboratorní předpis firmy FUCHS


